
Yarışma: SMS GRUP EFELER LİGİ Havuz/Aşama: 1

Şehir: İzmir Ülke: TÜRKİYE

Salon: Atatürk Voleybol Salonu Vestel Spor Komp.

Maç No.: 19 Tarih: 2025-04-27 Zaman: 16:00

A
Veya

B
A ARKAS SPOR TAKIMLAR

Vs
A

Veya
B

B FENERBAHÇE MEDICANA

VOLLEYSTATION

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu

1 5
2 6
3 7
4 8

BAŞLANGIÇ
saati 16:00 TAKIM ARK A S

I
88

II
8

III
17

IV
9

V
14

VI
6

PUANLAR

"T"

R
B FEN TAKIM Bitiş

zamanı 16:23

I
9

II
6

14:21
14:22

III
1

8:17
11:19

IV
13

V
14

VI
11

8:16
11:20

PUANLAR

"T"
3:8

5:13

BAŞLANGIÇ
saati 16:26 TAKIM FEN B S

I
11

23:10

II
9

III
6

IV
1

V
13
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14

PUANLAR

"T"

R
A ARK TAKIM Bitiş

zamanı 16:51

I
8
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17

III
9

8:15

IV
14

8:16

V
6

VI
88

PUANLAR

"T"
8:12
9:22

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu

1 5
2 6
3 7
4 8

BAŞLANGIÇ
saati 16:54 TAKIM ARK A S

I
88

II
8

III
17

IV
9

V
14

20:19
24:23

VI
6

21:20
21:21

PUANLAR

"T"
23:23
24:25

R
B FEN TAKIM Bitiş

zamanı 17:32

I
9

II
6

III
1

18:16
18:18

IV
13

V
14

VI
11

18:15
18:18

PUANLAR

"T"
6:7

21:23

BAŞLANGIÇ
saati 17:35 TAKIM FEN B S

I
11

19:23
19:24

II
9

III
6

15:19

IV
1

V
13

VI
14

PUANLAR

"T"
11:13
16:21

R
A ARK TAKIM Bitiş

zamanı 18:02

I
8

II
17

III
9

IV
14

V
6

VI
88

PUANLAR

"T"
24:21

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu
1 4
2 5
3 6

Yaptırımlar
IMPROPER REQUEST

TAKIM A : TAKIM B

W
(Uyar)

P
(İhta)

E
(Oyun)

D
(Disk)

A
Veya

B
SET SKOR

YORUMLAR

ONAY
Hakem İsim Klasmanı İmza

Baş Hakem Kandemir Tuncay KLS

Yardımcı Hakem Demiralay Hakkı KLS

Yazı Hakemi YILMAZ BESTE KLS

Skor Hakemi ARSLAN GANİ KLS

Gözlemci FİDAN FİKRET KLS

Challenge hakem FİDAN ATA AYTEKİN KLS

1

3
Çizgi

hakemleri
2

4

A Takım
kaptanları B

SONUÇLAR

TAKIM ARK A B FEN TAKIM

T S W P SET (Süre) P W S T

0 0 1 25 1 ( 23 ) 17 0 6 2

2 2 0 10 2 ( 24 ) 25 1 1 0

2 4 1 31 3 ( 37 ) 29 0 4 2

1 0 1 25 4 ( 26 ) 21 0 3 2

5 ( )

5 6 3 91
Toplam set süresi

( 110 m) 92 1 14 6

Maç başlangıç saati
16:00

Maç bitiş saati
18:02

Maç toplam zamanı
2:02

KAZANAN ARKAS SPOR 3:1

A
A

Veya
B

ARK TAKIMLAR FEN
A

Veya
B

B
Oyuncu ismi
Siratca Melih

Metin Ertugrul Gazi

Carisio Eduardo

Subasi Burutay

Grozer Gyorge

Yuksel Gokcen

Ozturk Emir Kaan

Tosun Burakhan

Oztire Aleksey Atilla

Koc Can

Topbasli Ulas Onur

Oyuncu ismi
Gurbuz Kaan

Peksen Caner

Capkinoglu Hakki

Durmaz Osman Cagatay

Luburic Drazen

Ngapeth Earvin

Drzyzga Fabian

Gulmezoglu Yigit

Jendryk Jeffrey

Cuci Mert

Karyagin Denis Oleg

Aydin Yasin

LIBERO OYUNCULAR ("L")
Zenger Julian
Savci Cansin

Gungor Baturalp Burak
Dengin Caner

GÖREVLILER
C1 Hoag Glenn Arthur C1 Kovac Slobodan
A1 Pereira Bravo Joao Paulo A1 Karatop Mehmet Mert

A2 YAVAŞGEL BEHLÜL A2 Yucel Mehmet

T1 AYDIN MURAT D1 ÇAKIR BARIŞ

T2 KEÇECİ BARIŞ

İMZALAR

Divizyon: Erkek: X Kadın: Karışık: Kategori: Büyükler: X Genç: Yıldız: Küçükler:

Ta
kı

m
 s

ıra
la

m
as

ı

Se
t 1

R

X

13

20

3

14

21

4

16

22

5

17

23

8

18

24

10

19

25

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

S
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BAŞLANGIÇ
saati TAKIM

S
R

I II III IV V VI
PUANLAR
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TAKIM Bitiş
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Takım Değişiklikteki puanlar
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Koç


